
FC Hinwil Dorfturnier 2019
Kategorie B

Organizzatore: FC Hinwil

Data: 28.06.2019, Inizio: 18:00

Luogo dell'evento: Sportplatz Hüssenbühl

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza resti - Numero di goal

Seguire i risultati dal vivo

Partecipanti

Gruppo A Gruppo B

1 Bier zu Null 6 Chillig Promillig

2 Freunde der weissen Linie 7 Let's Fätz

3 Los cojones del torro 8 Alle Mannschaften bitte zum Speakertisch

4 Freibier auf Feld 1 9 Wädlibrecher

5 Muss Loos 10 Pirates

Girone di qualificazione

No. C Inizio Gr Partita Risultato Gruppo A

1 1 18:00 A Bier zu Null Muss Loos 4  : 0 P Partecipante G dR Pt

2 2 18:00 A Freunde der weissen Lini Los cojones del torro 5  : 1 1. Freunde der weissen Linie 15  : 7 8 9

3 3 18:00 B Chillig Promillig Pirates 0  : 2 2. Bier zu Null 17  : 6 11 9

4 4 18:00 B Let's Fätz Alle Mannschaften bitte 1  : 0 3. Muss Loos 9  : 7 2 7

5 1 18:30 A Freibier auf Feld 1 Bier zu Null 1  : 7 4. Los cojones del torro 6  : 13 -7 3

6 2 18:30 A Los cojones del torro Muss Loos 1  : 5 5. Freibier auf Feld 1 2  : 16 -14 1

7 3 18:30 B Wädlibrecher Chillig Promillig 0  : 1

8 4 18:30 B Alle Mannschaften bitte Pirates 1  : 4 Gruppo B

9 3 19:00 A Freibier auf Feld 1 Freunde der weissen Lini 0  : 5 P Partecipante G dR Pt

10 4 19:00 A Los cojones del torro Bier zu Null 1  : 3 1. Let's Fätz 6  : 1 5 12

11 3 19:15 B Wädlibrecher Let's Fätz 0  : 1 2. Pirates 6  : 3 3 7

12 4 19:15 B Alle Mannschaften bitte Chillig Promillig 0  : 1 3. Chillig Promillig 3  : 4 -1 6

13 3 19:30 A Muss Loos Freibier auf Feld 1 1  : 1 4. Wädlibrecher 5  : 3 2 4

14 4 19:30 A Bier zu Null Freunde der weissen Lini 3  : 4 5. Alle Mannschaften bitte zum 2  : 11 -9 0

15 3 19:45 B Pirates Wädlibrecher 0  : 0

16 4 19:45 B Chillig Promillig Let's Fätz 1  : 2

17 3 20:00 A Freibier auf Feld 1 Los cojones del torro 0  : 3

18 4 20:00 A Freunde der weissen Lini Muss Loos 1  : 3

19 3 20:15 B Wädlibrecher Alle Mannschaften bitte 5  : 1

20 4 20:15 B Let's Fätz Pirates 2  : 0

1 Con passione di MeinTurnierplan



FC Hinwil Dorfturnier 2019
Kategorie B

Girone finale Girone finale

No. C Inizio Partita Risultatod.est.d.rg. P Partecipante

1º Semifinale 1. Freunde der weissen Linie

21 3 20:45
1º Gruppo A 2º Gruppo B

Freunde der weissen Li Pirates
3  : 2

2. Let's Fätz

3. Bier zu Null

2º Semifinale 4. Pirates

22 4 20:45
2º Gruppo A 1º Gruppo B

Bier zu Null Let's Fätz
0  : 2

5. Muss Loos

6. Chillig Promillig

Partita per il 9º posto 7. Wädlibrecher

23 3 21:00
5º Gruppo A 5º Gruppo B

Freibier auf Feld 1 Alle Mannschaften bitt
1  : 3

8. Los cojones del torro

9. Alle Mannschaften bitte zum 

Partita per il 7º posto 10. Freibier auf Feld 1

24 4 21:00
4º Gruppo A 4º Gruppo B

Los cojones del torro Wädlibrecher
0  : 2

Partita per il 5º posto

25 3 21:15
3º Gruppo A 3º Gruppo B

Muss Loos Chillig Promillig
4  : 0

Partita per il 3º posto

26 4 21:15
Perdente 1º Semifinale Perdente 2º Semifinale

Pirates Bier zu Null
0  : 4

Finale

27 4 21:30
Vincitore 1º Semifinale Vincitore 2º Semifinale

Freunde der weissen Li Let's Fätz
6  : 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Con passione di MeinTurnierplan

http://www.tcpdf.org

